Feria secunda in ramis. Fo. lett.

ex off fuerūt hoib⁹ dedit auctoritatez portādi loculos vt p3. Lu. xxii. Q Ad scdaz rñdef. negando psequentiam. Et ratio est. qz au-  
ctoritas illa Mat. vi. intelligit de supstuar inordinata sollicitu-  
dine. Q Ad tertia rñdetur. negā  
do psequentialia. Et ratio est. qz vt  
dicit aug. libro de ope monacho  
rū. cum dñs dixit. Nolite sollici-  
ti esse rc. nō dedit intelligere vt  
nihil pecunie seruaretur a san-  
ctis. sed qz deo non pro pecunia  
seruatur. et ppter inopie timor  
rem iusticia deseratur.

**D** tertiaz questionē. sic pceditur. Et videtur qz nō fuit ouenies co christus locos pecunie portādos pmiserit iude. Q Pri-  
mo sic. dñs sciuit iudam furē. er-  
go cōmittēdo sibi loculos dedit  
sibi occasione peccādi et faculta-  
tem faciēdi dannū sibi et paupe-  
rib⁹. Scdō sic. inconueniens est  
dare beneficiū aut officiū scien-  
ter huinsmodi quē scit indignū.  
sz xps sciebat iudā indignū esse  
ergo rc. Q Tertio. querit quare  
no corripuit eū cū sciret talez. et  
videf hoc incōuenienter factuni.  
cū xps dedit doctrinā mat. xviii.  
Si peccauerit in te frater tuus  
corripe eū rc. Q In oppositu est  
euangeliū. Q Respondeo dicen-  
dū qz cōuenienter fecit xps locu-

los cōmittēdo inde. Et hoc ppē  
tres rōnes. Prima. qz tāgit in. c.  
pdicto ex ēplū vt ecclia ei⁹ fures  
cū patī. toleret. Et est rō augu.  
qz nō videf bon⁹ qz malos tolera-  
re no potuit. Unū dī Lant. h. Si-  
cut liliū inter spinas sic amica  
mea inter filias. Scdō cōmisit  
loculos custodiendos iude vt ei  
omnē occasionez pditionis au-  
ferret cū haberet ex loculis con-  
cupiscētie mitigationē. Sz ficut  
dr. Ecēs. v. Guarus nō implebis  
pecunia. Tertio pmisit loculos.  
iude vt doceret qz spiritualia sūt  
maiorib⁹ cōmittenda. qz alia nō  
min⁹ dignis. Unū dicit albertus.  
Dñs de temporalib⁹ nos mino-  
rem curā semp habere docuit. et  
ideo contemptibiliores ad curā  
tpalium ponere sicut p3 Acē. vi.  
vbi Petr⁹ posuit alios ad pcurā  
dū viduis i ministerio quotidīa  
no temporaliū. de se autē et alijs  
apostolis dixit. Nos autē minis-  
terio verbi et orationi instantes  
erimus. Judas autē minor erat  
inter apostolos. vñ ultim⁹ inter  
eos nominat. vt p3 Martb. x. et  
Marei. iii. Q Ad rōnes in oppo-  
sitū. Q Ad primaz rñdef iuxta al-  
bertū magnū sup iob. qz qmī pmis-  
si sunt loculi iude fur no erat sz  
iustus sūm presentē iusticiam. ee  
postea facultē habens factus  
est fur. In quo nos docuit qz in  
electionibus sufficit nobis. pre-  
sentem iusticiam attendere. qz  
de futuris qualis quis erit non  
possimus scire. Q Ad secundaz